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Decki |.kategorija

Gal JURCA
Miha VELISCEK
Aljaz BAJC

Decki ll.kategorija

Robin ULAGA
Jan ZIVIC
Andraz SIMCIC
Andraz DOLENC
Tadej HAINA
Tjaz TORNIC
Tadej SAIN
Luka PANGOS

Decki lll.kategorija

Nejc JURCA
Miha DOLENC
Alen POZUN
Kristian SLOKAR
Franci VELISCEK
Jaka SKOF

Mitia CEPIRLO
Nejc CEPIRLO
Luka KRESEVIC
Daniel DAKIC

Decki IV.kategorija

Denis CENANOVIC
Luka SKOF

Matej KRAINC
Dominik OGRIZEK
Nik JELEN
Sebastjan BASEK
SasSo HITI

Radenko RADIC

Bogdan MITKOVSKI

Domen BERLAK
Ale§ LENCEK

Proteus
Brest
Proteus

Proteus
Proteus
Proteus
Proteus
Proteus
Proteus
Pivka
Proteus

Proteus

Proteus

Kocevje
Brest
Brest
Brest
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Pivka
Pivka
Pivka
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Brest
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Proteus

Proteus
Pivka
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Pivka
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Pivka
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letnik 1995 in mlajSi

243
224
98

letnik 1993 in 1994

548
528
507
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474
472
451
433

letnik 1991 in 1992

288 158
288 120
257 104
255 98
247 105
254 96
256 94
251 80
220 71
209 77

letnik 1989 in 1990

294 142
272 150
279 138
277 133
271 134
279 124
263 115
258 104
263 80
233 87
240 75
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Ime in priimek tekmovalke | Klub | Polno |Cis¢enje| Skupaj |
V. Deklice |.kategorija letnik 1995 in mlajSe
1 Almaida CENANOVIC Proteus 254 254
2 MaSa MIKLAVEC Proteus 229 229
3 Monika POZVEK Pivka 183 183
4 Sandra DOSTANIC Proteus 178 178
5 Taja CERNJAC - SUBOTIC Proteus 143 143
VI. Deklice Il.kategorija letnik 1993 in 1994
1 Ines VUNCER Brest 519 519
2 Urska BAJC Proteus 515 515
3 Anja BASEK Pivka 513 513
4 Lucija ZALAR Pivka 493 493
5 NataSa TIBOLA Proteus 477 477
6 Anamarija MODIC Brest 474 474
VIl Deklice lll.kategorija letnik 1991 in 1992
1 Kristina OGRIZEK Proteus 264 133 397
2 Nina KAPELJ Proteus 270 115 385
3 Sara GORJANC Proteus 243 105 348
4 Sara SALEHAR Brest 244 99 343
5 Anja ULAGA Proteus 223 81 304
VIII. Deklice IV.kategorija letnik 1989 in 1990
1 Tina SALEHAR Brest 309 130 439
2 Teja KLANCAR Brest 260 134 394
3 Daniela DAKIC Pivka 224 76 300




